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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ostatnie sesje przyniosły wzrosty na Warszawskiej Giełdzie. Spośród głównych indeksów 
najmocniej zyskał WIG20. Nie wszystkie spółki radziły sobie jednak dobrze. Silnie, bo  
o prawie 6%, potaniał Polimex Mostostal. Wyraźnie tracił równieŜ Cyfrowy Polsat. Istnieje 
moŜliwość, Ŝe któraś z tych spółek (lub obie) zostaną wyłączone z indeksu blue chipów  
w efekcie jego marcowej rewizji. DuŜe obroty oraz wysoka zmienność towarzyszyły  
w ostatnich dniach akcjom Petrolinvestu. Kurs spółki wzrósł na wtorkowej sesji o 88,9%, po 
tym jak pojawiły się informacje o moŜliwym odkryciu złóŜ ropy w Kazachstanie. Kolejne 
sesje przyniosły jednak przecenę. Złoty umocnił się wobec głównych walut. Euro w ciągu 
tygodnia potaniało o 1,4%, zaś dolar amerykański o 1%  
W upływającym tygodniu rynki amerykańskie zachowywały się nieco lepiej od Warszawskiej 
Giełdy. Dow Jones od początku grudnia sukcesywnie wyznacza nowe szczyty obecnej hossy, 
a jego wartość znajduje się najwyŜej od połowy 2008 roku. Na rynku walutowym od kilku dni 
widoczne jest umacnianie się dolara wobec euro. Nie bez znaczenia pozostaje cały czas 
napięta sytuacja społeczno-polityczna w Egipcie, a takŜe czwartkowa wypowiedź szefa EBC, 
w której wskazuje on, iŜ stopy procentowe w strefie euro są na odpowiednim poziomie, zaś 
inflacja znajduje się pod kontrolą. W ostatnich dniach aktywne były agencje ratingowe. 
Moody’s obcięła ocenę Egiptu do Ba2 z Ba1 z perspektywą negatywną. Spadł równieŜ rating 
kredytowy Irlandii wydawany przez agencję Standard and Poor’s (z A do A-). Na rynku 
towarów i surowców dalej wzrosty. Według Organizacji Narodów Zjednoczonych ds. 
WyŜywienia i Rolnictwa światowe ceny Ŝywności odnotowały w ubiegłym miesiącu 
najwyŜszy poziom od 1990 roku, kiedy FAO zaczęło je rejestrować. Cena kontraktów na 
miedź na giełdzie w Londynie w pewnej chwili osiągnęła psychologiczną barierę 10 000 
dolarów za tonę. W stosunku do ubiegłego piątku metal podroŜał o 5%. 
 

 


